
 

Univerzita Palackého v Olomouci │Křížkovského 511/8 │ 771 47 Olomouc Strana 1 
www.upol.cz 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE PRO 2. ČÁST VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

 
zpracovaná v rozsahu ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon“) 
 

veřejná zakázka na dodávky 
 
 
Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2018-022910 
Číslo oznámení TED: 2018/S 132-300134 
Datum zahájení zadávacího řízení: 10. 07. 2018 
Datum zveřejnění zadávacího řízení: 12. 07. 2018 
Název veřejné zakázky: 
 

„Outdoorové sportovní/kompenzační pomůcky pro FTK UP II.“ 

 
 
ZADAVATEL:  Univerzita Palackého v Olomouci 
                               zastoupená osobou oprávněnou jednat jménem Zadavatele: 
                               prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.D., rektorem UP v Olomouci    
                               se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
                               IČO: 619 89 592 
 
(dále jen „Zadavatel“) 
 
 
§ 217 odst. 2 písm. a) Zákona 
označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 
veřejnou zakázku  
 
OZNAČENÍ ZADAVATELE 
 
Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou oprávněnou jednat jménem Zadavatele: 
prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.D., rektorem UP v Olomouci    
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO: 619 89 592  
 
 
 



 

Univerzita Palackého v Olomouci │Křížkovského 511/8 │ 771 47 Olomouc Strana 2 
www.upol.cz 

 
PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka outdoorových sportovních a kompenzačních 
pomůcek a jejich příslušenství pro potřeby Fakulty tělesné kultury Univerzity Palackého 
v Olomouci. 
 
Předmětem veřejné zakázky je vedle samotné dodávky také zajištění záručního servisu. 
 
KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Název CPV 
Jízdní kola 34430000-0   
Součásti a příslušenství jízdních kol 34432000-4    
Elektromotory 31110000-0   
 
CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
 
Smlouva nebyla uzavřena. 
 

§ 217 odst. 2 písm. b) Zákona 
použitý druh zadávacího řízení  
 
Veřejná zakázka v nadlimitním režimu zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 Zákona. 
 

§ 217 odst. 2 písm. c) Zákona 
označení účastníků zadávacího řízení  

 
          

Poř.č. Dodavatel Datum podání 
nabídky Čas podání nabídky 

1. 

Jiří Němeček 
Valteřická 985 
543 01, Vrchlabí 
IČO: 45964891 
Právní forma: 101 – Fyzická osoba 
podnikající dle živnostenského zákona 
nezapsaná v obchodním rejstříku 

10.08.2018 08:10 

2. 

TRISPORT HAVEL s.r.o.  
Barvínková 779/1 
326 00 Plzeň 
IČO: 25217666 
Právní forma: 112 – společnost s ručením 
omezeným 

15.08.2018 08:05 

 
 



 

Univerzita Palackého v Olomouci │Křížkovského 511/8 │ 771 47 Olomouc Strana 3 
www.upol.cz 

§ 217 odst. 2 písm. d) Zákona 
označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 
 
Účastníka č. 2 z důvodu: 
 
Zadavatel vyzval dne 21. 02. 2019 Účastníka k součinnosti pro uzavření smlouvy na část 2. 
veřejné zakázky. Účastník na tuto výzvu Zadavatele nereagoval, proto Zadavatel odeslal dne 
5. 3. 2019 opakovanou výzvu k poskytnutí součinnosti pro uzavření smlouvy, kde zároveň 
Zadavatel stanovil lhůtu pro poskytnutí této součinnosti a to nejpozději do 8. 3. 2019. 
 
Účastník ani ve stanovené lhůtě neposkytnul Zadavateli součinnost k uzavření smlouvy, 
Zadavatel proto v souladu s § 124 odst. 2 Zákona vyloučil Účastníka ze zadávacího řízení. 
 

§ 217 odst. 2 písm. e) Zákona 
označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

 
Smlouva nebyla uzavřena. 
 

§ 217 odst. 2 písm. f) Zákona 
označení poddodavatelů dodavatele, jsou-li známi 
  
Není relevantní. 
 

§ 217 odst. 2 písm. g) Zákona 
odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

  
Jednací řízení s uveřejněním nebylo použito, soutěžní dialog nebyl použit. 
 

§ 217 odst. 2 písm. h) Zákona 
odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 
Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 
 

§ 217 odst. 2 písm. i) Zákona 
odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 
Zjednodušený režim nebyl použit. 
 
 



 

Univerzita Palackého v Olomouci │Křížkovského 511/8 │ 771 47 Olomouc Strana 4 
www.upol.cz 

§ 217 odst. 2 písm. j) Zákona 
odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému 
 
Zadavatel zrušil zadávací řízení na výše uvedenou část veřejné zakázky v souladu s ust. § 
127 odst. 2 písm. b) Zákona, neboť vybranému dodavateli zanikla účast v zadávacím řízení 
po jeho vyloučení. 
 
§ 217 odst. 2 písm. k) Zákona 
odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 
 
Není relevantní. 
 
§ 217 odst. 2 písm. l) Zákona 
soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů zjištěn 
 
Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů. 
 

§ 217 odst. 2 písm. m) Zákona 
odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
 
Veřejná zakázka je rozdělena na 4  části podle oborového členění. 
 
§ 217 odst. 2 písm. n) Zákona 
odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3 
 
Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 Zákona. 
 
 
 
 
V Olomouci dne  
 
          
 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
         rektor UP v Olomouci 
 


		2019-04-23T09:30:49+0200
	Prof.Mgr. Jaroslav Miller, Ph.D. MA




